
Arvoisa JHL:n yhdistyksen hallitus

Julkisten ja hyvinvointialojen liiton sekä Julkisten ja hyvinvointialojen työttömyys-
kassan vaalit käydään ensi keväänä 12. - 28.3.2012. Vaaleissa valitaan 120 edusta-
jiston jäsentä, jotka edustavat 11 vaalipiiriä ja neljää sopimusalaa.

Vaalien ehdokasasettelu alkaa 1.10.2011 ja päättyy 31.1.2012. Nyt on siis aika aloit-
taa työ hyvän ehdokasjoukon kokoamiseksi. Koko liiton etu on, että sekä ehdokas-
joukko että valitut edustajiston jäsenet edustavat monipuolisesti koko jäsenkuntaa. 

Yhteinen tavoitteemme on innostaa jäsenet vaikuttamaan liittonsa päätöksentekoon 
ja näin vahvistaa jäsendemokratiaa. Monipuolisella ehdokasasettelulla jokaiselle 
löytyy helposti hyvä äänestettävä. 

Tämän kirjeen mukana yhdistykseenne tulee vaalien mainosjulisteita, joita toivom-
me teidän levittävän työpaikoille jäsenten näkyville. Saatte myös mallikappaleet eh-
dokassuostumuslomakkeesta. Lomaketta ja julistetta voi tulostaa myös nettisivulta  
www.jhl.fi/edustajistovaalit.

Liiton vaalijärjestys hyväksyttiin marraskuussa 2010. Tärkeimpinä muutoksina edelli-
siin vaaleihin verrattuna ovat sähköisen äänestyksen mukaantulo sekä vaalipiirijaon 
muutos. Myös lohkojaosta äänestysvaiheessa on luovuttu. Vaalijärjestyksen ja ai-
kataulun kokonaisuudessaan löydät liiton nettisivuilta sekä tämän kirjeen liitteenä. 

Ehdokkaat asetetaan yhdistyksen kokouksessa tai valitsijayhdistyksen toimesta. Eh-
dokkaiden asettamisesta täytyy olla maininta kokouskutsussa, esimerkiksi ”kokouk-
sessa asetetaan ehdokkaita JHL:n edustajiston vaaliin 2012”. Kokouksessa ehdokkaat 
todetaan ja ehdokkaan suostumuslomakkeeseen lisätään merkintä ehdokkaaksi 
asettamisesta. Tämän jälkeen lomake toimitetaan vaalipiirin eli aluetoimiston toi-
mistosihteerille 31.1.2012 klo15.00 mennessä. 

Ehdokkaan vaalipiiri määräytyy hänen yhdistyksensä kotipaikan mukaan. Tämä on 
muistettava erityisesti valtakunnallisten yhdistysten jäsenten kohdalla. Jos asettava 
yhdistys on kuitenkin muu kuin oma yhdistys, on muistettava, että asettavan yhdis-
tyksen on oltava myös samasta vaalipiiristä. 
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Vaaliliiton voivat perustaa vähintään kaksi ehdokasta, jotka ovat samasta vaalipii-
ristä. Ehdokkaiden on tällöin täytettävä vaaliliiton perustamisasiakirja. Ehdokas voi 
olla ehdolla vain yhdessä vaaliliitossa.

Yhdistysten toivotaan olevan aktiivisesti mukana omien jäsentensä vaalityössä ja 
kannustavan omia jäseniään äänestämään. Yhteinen tavoitteemme on saada ää-
nestysprosentiksi yli 50. Tähän tarvitaan kaikkien innokasta osallistumista vaali-
työhön. 

JHL tukee ehdokkaita mm. esittelemällä ehdokkaat nettisivuillaan ja Motiivi-leh-
dessä sekä tuottamalla jakomateriaalia. Liiton sivuilla avautuu myös vaalikone, 
joka auttaa äänestäjää löytämään itselleen parhaan ehdokkaan. 

Ehdokkaaksi voi asettua kun

Ehdolle voi asettua myös jos

Ehdolle ei voi asettua jos on
	 •   eronnut liitosta tai liittynyt liittoon 1.8.2011 tai sen jälkeen
	 •   eläkkeellä tai työkyvyttömyyseläkkeellä
	 •   pysyvästi siirtynyt pois liiton järjestämisalalta

	 •   on liittynyt JHL:n yhdistyksen jäseneksi viimeistään 31.7.2011
	 •   jäsenmaksuja ei ole maksamatta kuutta kuukautta pidemmältä ajalta

	 •   on sääntöjen mukaisesti jäsenmaksusta vapautettu JHL:n yhdistyksen jäsen
	 •   on JHL:n opiskelijajäsen

Ehdokaskelpoisuus

Ehdokkaan tukeminen

Vaaliterveisin,

Pekka Soini 
Järjestöpäällikkö

Lisätietoja:
Mauri Keskinen, järjestötoimitsija/yksikönvastaava 
puhelin 040 310 1247, sähköposti: mauri.keskinen@jhl.fi

Loviisa Itäkannas, järjestötoimitsija
puhelin 050 461 9305, sähköposti: loviisa.itakannas@jhl.fi


